
Hessische Meisterschaften
Damenflorett U20 Mannschaft 29. Oktober 2022

Modus

4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

4er KO ohne HL

4
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Halbfinale

1 TFC Hanau 45
4 STG TG Dörnigheim / TG Hanau 12

3 VFL Marburg 33
2 STG Darmstädter FC / FC Marburg 45

Finale

1 TFC Hanau 45
2 STG Darmstädter FC / FC Marburg 24

3. Platz

1 STG TG Dörnigheim / TG Hanau 32
2 VFL Marburg 45

Mannschaftskämpfe

Halbfinale STG TG Dörnigheim / TG Hanau    —    TFC Hanau Bahn: 9
Kampfrichter: Selbst, (durch die Fechter)
DRAHEIM, Matilda 1 1 5 5 SCHNARR, Sophia
LOBE MANGA, Laetitia 2 1 5 10 METZ, Thea
WÖLL, Tara 2 0 5 15 SCHNARR, Pia
DRAHEIM, Matilda 3 1 5 20 METZ, Thea
WÖLL, Tara 6 3 5 25 SCHNARR, Sophia
LOBE MANGA, Laetitia 7 1 5 30 SCHNARR, Pia
WÖLL, Tara 10 3 5 35 METZ, Thea
DRAHEIM, Matilda 10 0 5 40 SCHNARR, Pia
LOBE MANGA, Laetitia 12 2 5 45 SCHNARR, Sophia

Halbfinale STG Darmstädter FC / FC Marburg    —    VFL Marburg
Kampfrichter: Schmidt, Marie
WALL, Alexandra 0 0 5 5 HERWIG, Merle
SCHLÜTER, Amelie 9 9 5 10 KRÖPELIN, Fenja
ABILGAARD, Lynn 15 6 3 13 BARKHOLZ, Amelie
WALL, Alexandra 18 3 6 19 KRÖPELIN, Fenja
ABILGAARD, Lynn 18 0 6 25 HERWIG, Merle
SCHLÜTER, Amelie 27 9 3 28 BARKHOLZ, Amelie
ABILGAARD, Lynn 35 8 2 30 KRÖPELIN, Fenja
WALL, Alexandra 40 5 1 31 BARKHOLZ, Amelie
SCHLÜTER, Amelie 45 5 2 33 HERWIG, Merle

Finale STG Darmstädter FC / FC Marburg    —    TFC Hanau
Kampfrichter: Wegner-Viouguin, Gennadi
WALL, Alexandra 1 1 5 5 SCHNARR, Sophia
SCHLÜTER, Amelie 5 4 3 8 METZ, Thea
ABILGAARD, Lynn 8 3 7 15 SCHNARR, Pia
WALL, Alexandra 20 12 2 17 METZ, Thea
ABILGAARD, Lynn 20 0 8 25 SCHNARR, Sophia
SCHLÜTER, Amelie 31 11 5 30 SCHNARR, Pia
ABILGAARD, Lynn 22 0 5 35 METZ, Thea
WALL, Alexandra 24 2 5 40 SCHNARR, Pia
SCHLÜTER, Amelie 24 0 5 45 SCHNARR, Sophia
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3. Platz VFL Marburg    —    STG TG Dörnigheim / TG Hanau
Kampfrichter: Schmidt, Marie
BARKHOLZ, Amelie 5 5 2 2 LOBE MANGA, Laetitia
HERWIG, Merle 10 5 0 2 WÖLL, Tara
KRÖPELIN, Fenja 15 5 7 9 DRAHEIM, Matilda
BARKHOLZ, Amelie 20 5 7 16 WÖLL, Tara
KRÖPELIN, Fenja 25 5 7 23 LOBE MANGA, Laetitia
HERWIG, Merle 30 5 1 24 DRAHEIM, Matilda
KRÖPELIN, Fenja 35 5 1 25 WÖLL, Tara
BARKHOLZ, Amelie 40 5 3 28 DRAHEIM, Matilda
HERWIG, Merle 45 5 4 32 LOBE MANGA, Laetitia

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. TFC Hanau Schnarr, Pia TFC Hanau HE GER 2005

Schnarr, Sophia TFC Hanau HE GER 2006
Baas, Svenja TFC Hanau HE GER 2007
Metz, Thea TFC Hanau HE GER 2006

2. STG Darmstädter FC / FC Marburg Schlüter, Amelie Darmstädter FC HE GER 2004
Wall, Alexandra FC Marburg HE GER 2009
Abilgaard, Lynn Darmstädter FC HE GER 2009

3. VFL Marburg Kröpelin, Fenja VFL Marburg HE GER 2008
Barkholz, Amelie VFL Marburg HE GER 2008
Herwig, Merle VFL Marburg HE GER 2008

4. STG TG Dörnigheim / TG Hanau Lobe Manga, Laetitia TG Dörnigheim HE GER 2007
Wöll, Tara TG Dörnigheim HE GER 2007
Draheim, Matilda TG Hanau HE GER 2003
Zanner, Aurelie TG Dörnigheim HE GER 2009

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Wegner-Viouguin, Gennadi VfL Marburg HE GER 0 0 1

Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 0 0 2

Selbst, (durch die Fechter) GER 0 0 1


